
UCHWAŁA NR XXV/156/2005
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 30 marca 2005 roku

w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Miejscowości Michałów”.

Na podstawie art.  18  ust.  2,  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) dążąc do realizacji
„Strategii  Rozwoju  Gminy  Michałów”  przyjętej  uchwałą  Nr  XII/102/2001  Rady  Gminy
Michałów  z  dnia  26  kwietnia  2001  r.  zgodnie  z  „Planem  Rozwoju  Lokalnego  Gminy
Michałów” przyjętego uchwałą Nr XVII/116/2004 Rady Gminy Michałów z dnia 13 sierpnia
2004 r. uchwala się, co następuje :

§ 1

Przyjmuje się do realizacji, uchwalony przez Zebranie Wiejskie,  program gospodarczy pod
nazwą  „Plan  Rozwoju  Miejscowości  Michałów”  w brzmieniu  stanowiącym załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   


